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Asian tausta Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Juuan kunnan välillä on solmittu 

yhteistyösopimus henkilökuljetusten järjestämisestä, joukkoliikenteen lippu- 
ja maksujärjestelmästä ja joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta. 
Sopimus on tullut voimaan 1.6.2020 ja se on voimassa toistaiseksi. 

  
 Yhteistyösopimukseen perustuvassa rahoitussuunnitelmassa sovitaan 

kunnan rahoitusosuudesta kuntalaisiaan palvelevissa ELY-keskuksen 
joukkoliikennehankinnoissa. Rahoitussuunnitelma tehdään vuosittain ja 
siinä sovitaan ajokaudelle kohdistuvien kustannusten jakamisesta. 

 
 Pohjois-Savon ELY-keskukselle joukkoliikennepalveluiden ostoon ja 

valtionavustuksiin myönnetty määräraha kuluvalle vuodelle 2023 on 7,925 
miljoonaa euroa sisältäen noin 0,5 miljoonaa euroa lipputulokiintiötä. 
Pohjois-Savon ELY-keskukselle myönnetty määräraha on noin 2 miljoonaa 
euroa arvioitua tarvetta pienempi. Sopeuttamistoimina ovat 
liikennepalveluiden karsiminen, valtionavustusten pienentäminen sekä 
kuntien rahoitusosuuksien nostaminen. 

 
 Sopeuttamistoimia on käsitelty alueellisissa henkilöliikennetyöryhmissä. 
 Lisäksi on järjestetty erilliset maakunnalliset kuulemistilaisuudet, joissa on 

esitelty alustavat laskelmat uusista kuntien kustannusosuuksista 
ajokaudelle 5.6.2023 - 2.6.2024. 

 
 Käyttöoikeussopimuksiin perustuvassa kuntarajat ylittävässä liikenteessä 

kuntien yhteenlaskettu rahoitusosuus nousee 20 %:sta 25 %:iin. Kuntien 
rahoitusosuudesta keskuskaupungin osuus on 20 % ja jäljelle jäävä osuus 
jaetaan kaikille kunnille tasaosuuksin mukaan lukien keskuskaupunki. 
Kustannukset jaetaan kohdekohtaisesti niiden kuntien kesken, joita kohteen 
liikenne palvelee. Lisäksi kunnilla voi olla edellisestä poikkeavia erikseen 
sovittuja kustannusosuuksia.  

  
 Rahoitusosuudet on laskettu indeksitarkistetuista hankintahinnoista. ELY-

keskus laatii kunnan maksueräluettelot sopimusten liitteeksi ja 
indeksitarkistaa hinnat sopimusehtojen mukaisesti. 

 
  Juuassa rahoitussuunnitelma koskee Valtimo-Nurmes-Juuka-Joensuu ja 

Nurmes-Juuka-Joensuu reittejä.   
 
 Juuan kunnan maksuosuus joukkoliikenteen rahoitussuunnitelmassa 

kaudelle 5.6.2023-2.6.2024, on yhteensä 15 315 euroa (sis. alv 10 %). 
Ajokaudella 2022 – 2023 Juuan kunnan maksuosuus oli 13 276 euroa (sis. 
alv 10 %). 

  
 Hallintosäännön 5 luvun 2 § kohdan 8. mukaisesti kunnanhallitus hyväksyy 

joukkoliikennettä koskevat sopimukset. 
 
  
Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteen mukaisen Juuan kunnan 
rahoitusosuuden joukkoliikenteen rahoitussuunnitelmaan ajokaudelle 
5.6.2023-2.6.2024, yhteensä 15 315 euroa (sis. alv 10 %). 

 
Perustelut Rahoitussuunnitelman mukaisella maksuosuudella kunta pystyy osaltaan 

turvaamaan joukkoliikenteen järjestämistä. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 


